Уведомление от  10.07.2015 г.

о решении общего собрания собственников помещений 

в многоквартирном доме № 37, 7А микрорайона, г. Бузулука

      С 19.06.2015 г. по  01.07.2015 г. по адресу: г. Бузулук, 7 А микрорайон, д. № 37 проводилось общее собрание собственников помещений в заочной форме.
     Общая площадь жилых  помещений в многоквартирном доме 982,3    м2, что составляет 100% голосов собственников помещений.  В голосовании приняли участие 15 собственников жилых   помещений, обладающих 628,3 м2, что составляет 64 % голосов всех    собственников помещений, собрание признано правомочным.
Решения по вопросам повестки дня:

	№

п/п
	Пункты повестки дня
	Количество голосов/%

	
	
	за
	против
	воздер-

жался

	1.
	Председателем собрания собственников помещений МКД избран: собственник кв. 13 Паскин А.В.
	61
	29
	10

	
	Секретарем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома избран: собственник кв. 7 Орлова Т.И.
	61
	29
	10

	
	 Членами счетной комиссии общего собрания собственников помещений МКД избраны: собственник кв.7 Орлова Т.И.,собственник кв. 17 Андрющенко Т.В.
	61
	29
	10

	2.
	Выбор способа управления многоквартирным домом:

избран способ управления многоквартирным домом - управление управляющей организацией.
	70
	-
	30

	3.
	Выбор управляющей компании:

выбрана ООО УК «Наш Дом» управляющей компанией многоквартирного дома 37, 7А микрорайона, г. Бузулука
	74
	-
	26

	4
	Заключение договора управления с управляющей организацией ООО УК «Наш Дом» и согласование всех его существенных условий:

принято решение о заключении договора управления с управляющей организацией ООО УК «Наш Дом» с 01.07.2015 г. по 31.12.2016 г. с автоматической пролонгацией на каждый последующий календарный год и утвердить его существенные условия согласно бланку типовых условий договора.
	53
	21
	26

	5

5.1.

5.2.
	Согласование перечня работ  и  утверждение соразмерной платы за содержание жилья на 2015 г:

-согласован с 01.07.2015 г. перечень  работ и услуг и плата  за содержание жилья в размере  22 руб. 02 коп. за 1 кв.м., в которую входит мытье полов в подъезде (1,83 с 1 м2), включая текущий ремонт подъездов, срок – июль- август 2015г.

- решение по дополнительным услугам не принято, начисления будут производиться исходя из предыдущего решения общего собрания собственников (протокол от 12.11.2014 г.).
	68

46
	22

34
	10

20

	6
	Избрание Совета дома и его председателя: 

председатель Совета дома – не избран
	47
	-
	53

	7
	Информация о реализации мероприятий по энергосбережению и энергоэффективности, а именно установка общедомовых приборов учета холодного и горячего  водоснабжения:

- не принято решение об установке  общедомовых приборов учета холодного и горячего водоснабжения.
	24
	38
	38


Члены счетной комиссии: ОрловаТ.И., Андрющенко Т.В.
